
 

UCHWAŁA Nr X/35/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia  27 lutego 2015  r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Ostrowiec Świętokrzyski ze spółki INWESTSTAR S.A.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 33 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 216 i poz. 1643, z 2014 r. poz. 598 i poz. 612 , z 2015 r. poz. 143), 

Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie ze spółki prawa handlowego, działającej pod 

firmą INWESTSTAR S.A. z siedzibą w Starachowicach. 

2. Wystąpienie ze spółki nastąpi w drodze sprzedaży w trybie negocjacji wszystkich 

posiadanych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski akcji zwykłych na okaziciela, tj. 1260 

akcji o wartości nominalnej 2 zł każda, które stanowią około 0,02% kapitału zakładowego 

spółki, za cenę nie niższą niż ich wartość nominalna.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

            Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 


